161 e 162), na qual foi considerada vencedora do certame a empresa
FÉ COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO 
LTDA., CNPJ nº 08.219.844/0001-30, estabelecida à Avenida 
Desembargador João Machado, n° 597, Alvorada – Manaus - 
valor global de 171.780,00 (cento e setenta e um mil setecentos e oitenta 
reais), de acordo com sua proposta comercial de fls. 174 do autos;

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 14 de abril de 2011. 

ENGº FERNANDO ELIAS PRESTES GONÇALVES 
Secretário-Geral de Administração

[...]

Azevedo Ballut, Pregoeira, conforme consta da Ata datada de 11/04/2011 
(fls. 161 e 162), na qual foi considerada vencedora do certame a empresa 
FÉ COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO 

30, estabelecida à Avenida 
 AM, com o 

valor global de 171.780,00 (cento e setenta e um mil setecentos e oitenta 
), de acordo com sua proposta comercial de fls. 174 do autos; 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 

PROCESSO JULGADO SOB A PRESIDENCIA DO CONSELHEIRO JÚLIO 
ASSIS CORRÊA PINHEIRO, NA 10ª SESSÃO ADMINISTRATIVA DE 31 

Sr. José Aparecido dos Santos, Secretário Municipal de

[...]

relatório preliminar e/ou conclusivo, sob pena de aplicação das 
medidas disciplinares cabíveis; 

IV - DETERMINAR que a Secretaria Geral de Administração 
providencie o pagamento de 10 (dez) diárias aos servidores;

V – CONCEDER um adiantamento no valor de R$ 1.500,00 
(Hum mil e quinhentos reais), em favor do servidor 
DEUS LINS DA SILVA, matricula nº
programa de trabalho – 01.032.0056.2055 
EXTERNA DA ARRECADAÇÃO E APLICAÇÃO DE 
RECURSOS PÚBLICOS ESTADUAIS E MUNICIPAIS 
natureza da despesa 3.3.90.36.00 –

SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DE CONTROLE EXTERNO DO

[...]

Resolução nº 04/2002 (Regimento Interno), pelos mencionados 

prazo de 15 (quinze) dias para apresentação do 
relatório preliminar e/ou conclusivo, sob pena de aplicação das 

que a Secretaria Geral de Administração 
10 (dez) diárias aos servidores; 

adiantamento no valor de R$ 1.500,00 
(Hum mil e quinhentos reais), em favor do servidor JOÃO DE 

, matricula nº 215-1A, à conta do 
01.032.0056.2055 – FISCALIZAÇÃO 

ERNA DA ARRECADAÇÃO E APLICAÇÃO DE 
RECURSOS PÚBLICOS ESTADUAIS E MUNICIPAIS – 

– OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS – PESSOA FÍSICA – FONTE 100 –